

**Valuación Inventario - Almacén General**

Código	Descripción	Existencia	Unidad Medida	Costo Promedio	Costo Total
FG-HRAEI-MA0170	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-LOCK HEMBRA DE PLÁSTICO DESECHABLES. LONGITUD: 32 MM. CALIBRE: 20 G. ENVASE CON 100 PIEZAS.	29,200	PIEZA	\$0.25	\$7,314.60
FG-HRAEI-MA0171	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-LOCK HEMBRA DE PLÁSTICO DESECHABLES. LONGITUD: 38 MM. CALIBRE: 20 G.	10,000	PIEZA	\$0.25	\$2,544.50
FG-HRAEI-MA0172	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-LOCK HEMBRA DE PLÁSTICO DESECHABLES. LONGITUD: 32 MM. CALIBRE: 21 G. ENVASE CON 100 PIEZAS.	2,900	PIEZA	\$0.25	\$726.45
FG-HRAEI-MA0173	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-LOCK HEMBRA DE PLÁSTICO DESECHABLES. LONGITUD: 32 MM. CALIBRE: 22 G.	7,200	PIEZA	\$0.25	\$1,803.60
FG-HRAEI-MA0174	AGUJAS HIPODÉRMICAS. HIPODÉRMICAS CON PABELLÓN LUER-LOCK HEMBRA DE PLÁSTICO DESECHABLES. LONGITUD: 16 MM. CALIBRE: 25 G.	4,400	PIEZA	\$0.25	\$1,107.75
FG-HRAEI-MA0186	ALGODONES. EN LÁMINAS. ENROLLADO O PLISADO.	343	ENVASE CON 300 G	\$31.22	\$10,708.46
FG-HRAEI-MA0203	APÓSITOS. CON PETROLATO. MEDIDAS: 10 X 10 CM. ENVASE INDIVIDUAL.	320	ENVASE INDIVIDUAL. PIEZA	\$3.51	\$1,123.20
FG-HRAEI-MA0208	APÓSITOS. DE HIDROPOLÍMERO PARA TRATAMIENTO DE HERIDAS. 15 A 20 CM X 15 A 20 CM.	32	PIEZA	\$144.51	\$4,624.32
FG-HRAEI-MA0235	BOLSAS. PARA UROCULTIVO (NIÑO). ESTÉRIL, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, FORMA RECTANGULAR, CON CAPACIDAD DE 50 ML Y ESCALA DE 10, 20, 30 Y 50 ML. CON ORIFICIO REDONDO DE 30 MM, ÁREA ADHESIVA. DE 45 X 60 MM.	110	PIEZA	\$1.90	\$209.00
FG-HRAEI-MA0236	BOLSAS. PARA UROCULTIVO (NIÑA). ESTÉRIL, DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, FORMA RECTANGULAR, CON CAPACIDAD DE 50 ML Y ESCALA DE 10, 20, 30 Y 50 ML. CON ORIFICIO EN FORMA DE PERA, 2.5 CM EN SU LADO MÁS ANCHO Y 1 CM EN EL MÁS ANGOSTO. ÁREA ADHESIVA DE 45 X 60 MM.	51	PIEZA	\$1.90	\$96.90
FG-HRAEI-MA0288	CINTAS. MICROPOROSA DE TELA NO TEJIDA UNIDIRECCIONAL DE COLOR BLANCO CON RECUBRIMIENTOS ADHESIVOS EN UNA DE SUS CARAS. LONGITUD: ANCHO: 10 MTS. 1.25 CM	192	PIEZA	\$1.76	\$338.40
FG-HRAEI-MA0290	CINTAS. MICROPOROSA DE TELA NO TEJIDA UNIDIRECCIONAL DE COLOR BLANCO CON RECUBRIMIENTOS ADHESIVOS EN UNA DE SUS CARAS. LONGITUD: ANCHO: 10 MTS. 5.00 CM.	1,068	PIEZA	\$7.08	\$7,561.44
FG-HRAEI-MA0330	ESPACIADORES. DE VOLUMEN DE PLÁSTICO DE FORMA OVOIDE CON ABERTURAS EN AMBOS EXTREMOS Y QUE SE AJUSTE A LA ENTRADA DE LOS DIFERENTES MEDICAMENTOS EN SUSPENSIÓN O AEROSOL PARA LA TERAPÉUTICA BRONCODILATADORA. CON CAPACIDAD INTERIOR DE 300 ML ± 10 ML Y LONGITUD DE 19 CM ± 1 CM.	19	PIEZA	\$168.00	\$3,192.00
FG-HRAEI-MA0331	ESPACIADORES DE VOLUMEN. DE PLÁSTICO RÍGIDO RESISTENTE QUE SE ADAPTE A LOS DIFERENTES MEDICAMENTOS BRONCODILATADORES EN AEROSOL. PUEDE TENER O NO ENSAMBLADA UNA MASCARILLA O UNA BOQUILLA. VIDA ÚTIL: TRES MESES. NEONATAL.	79	PIEZA	\$99.00	\$7,821.00
FG-HRAEI-MA0332	ESPACIADORES DE VOLUMEN. DE PLÁSTICO RÍGIDO RESISTENTE QUE SE ADAPTE A LOS DIFERENTES MEDICAMENTOS BRONCODILATADORES EN AEROSOL. PUEDE TENER O NO ENSAMBLADA UNA MASCARILLA O UNA BOQUILLA. VIDA ÚTIL: TRES MESES. PEDIÁTRICO.	79	PIEZA	\$99.00	\$7,821.00
FG-HRAEI-MA0333	ESPACIADORES DE VOLUMEN. DE PLÁSTICO RÍGIDO RESISTENTE QUE SE ADAPTE A LOS DIFERENTES MEDICAMENTOS BRONCODILATADORES EN AEROSOL. PUEDE TENER O NO ENSAMBLADA UNA MASCARILLA O UNA BOQUILLA. VIDA ÚTIL: TRES MESES. ADULTO.	79	PIEZA	\$99.00	\$7,821.00
FG-HRAEI-MA0374	JERINGAS DE PLÁSTICO. CON PIVOTE TIPO LUER-LOCK, ESTÉRILES Y DESECHABLES. CAPACIDAD 10 ML, ESCALA GRADUADA EN ML, CON DIVISIONES DE 1.0 Y SUBDIVISIONES DE 0.2. CON AGUJA DE: LONGITUD: 38 MM CALIBRE: 20 G.	245	PIEZA	\$1.39	\$339.71
FG-HRAEI-MA0375	JERINGAS. DE PLÁSTICO. CON PIVOTE TIPO LUER LOCK CON AGUJA ESTÉRILES Y DESECHABLES. CAPACIDAD 10 ML ESCALA GRADUADA EN ML DIVISIONES DE 1.0 Y SUBDIVISIONES DE 0.2. CON AGUJA DE: LONGITUD: 32 MM CALIBRE: 20 G. PIEZA.	850	PIEZA	\$1.02	\$869.52
FG-HRAEI-MA0376	JERINGAS. DE PLÁSTICO. CON PIVOTE TIPO LUER LOCK ESTÉRILES Y DESECHABLES. CAPACIDAD 20 ML ESCALA GRADUADA EN ML DIVISIONES DE 5.0 Y SUBDIVISIONES DE 1.0. CON AGUJA DE: LONGITUD: 38 MM CALIBRE: 20 G..	51,154	PIEZA	\$1.89	\$96,681.06
FG-HRAEI-MA0377	JERINGAS. DE PLÁSTICO. CON PIVOTE TIPO LUER LOCK ESTÉRILES Y DESECHABLES. CAPACIDAD 20 ML ESCALA GRADUADA EN ML DIVISIONES DE 5.0 Y SUBDIVISIONES DE 1.0. CON AGUJA DE: LONGITUD: 32 MM CALIBRE: 20 G.	5,017	PIEZA	\$1.89	\$9,482.13
FG-HRAEI-MA0387	JERINGAS. DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO CON PIVOTE TIPO LUER LOCK CAPACIDAD DE 10 ML ESCALA GRADUADA EN ML CON DIVISIONES DE 1.0 ML Y SUBDIVISIONES DE 0.2 ML CON AGUJA CALIBRE 20 G Y 36 MM DE LONGITUD. ESTÉRIL Y DESECHABLE.	43	PIEZA	\$1.40	\$60.20
FG-HRAEI-MA0406	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA PARA MIEMBROS INFERIORES	247	ENVASE CON 1	\$57.98	\$14,321.06

Código	Descripción	Existencia	Unidad Medida	Costo Promedio	Costo Total
	HASTA EL MUSLO. TALLAS: CHICA CORTA.		PAR		
FG-HRAEI-MA0408	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA PARA MIEMBROS INFERIORES HASTA EL MUSLO. TALLAS: MEDIANA CORTA.	534	ENVASE CON 1 PAR	\$59.61	\$31,831.74
FG-HRAEI-MA0409	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA PARA MIEMBROS INFERIORES HASTA EL MUSLO. TALLAS: MEDIANA LARGA.	372	ENVASE CON 1 PAR	\$62.51	\$23,253.72
FG-HRAEI-MA0410	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA PARA MIEMBROS INFERIORES HASTA EL MUSLO. TALLAS: GRANDE CORTA.	470	ENVASE CON 1 PAR	\$60.53	\$28,449.10
FG-HRAEI-MA0411	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA PARA MIEMBROS INFERIORES HASTA EL MUSLO. TALLAS: GRANDE LARGA. ENVASE CON UN PAR.	291	ENVASE CON 1 PAR	\$60.75	\$17,678.25
FG-HRAEI-MA0413	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA PARA MIEMBROS INFERIORES. HASTA LA RODILLA. TALLAS: MEDIANA.	247	ENVASE CON 1 PAR	\$33.22	\$8,205.34
FG-HRAEI-MA0414	MEDIAS ANTIEMBÓLICAS ELÁSTICAS DE COMPRESIÓN MEDIANA PARA MIEMBROS INFERIORES. HASTA LA RODILLA. TALLAS: GRANDE.	292	ENVASE CON 1 PAR	\$33.25	\$9,709.00
FG-HRAEI-MA0466	SONDAS. GASTROINTESTINALES DESECHABLES Y CON MARCA RADIOPACA. TIPO: LEVIN. CALIBRE: 16 FR.	490	PIEZA	\$4.59	\$2,249.10
FG-HRAEI-MA0473	SONDAS. PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA. DE ELASTÓMERO DE SILICÓN CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 5 ML. ESTÉRIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VÍAS. CALIBRE: 14 FR.	568	PIEZA	\$45.19	\$25,667.92
FG-HRAEI-MA0474	SONDAS. PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA. DE ELASTÓMERO DE SILICÓN CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 5 ML. ESTÉRIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VÍAS. CALIBRE: 16 FR.	766	PIEZA	\$45.19	\$34,615.54
FG-HRAEI-MA0475	SONDAS. PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA. DE ELASTÓMERO DE SILICÓN CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 5 ML. ESTÉRIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VÍAS. CALIBRE: 18 FR.	165	PIEZA	\$45.13	\$7,446.45
FG-HRAEI-MA0478	SONDAS PARA DRENAJE URINARIO DE LATEX CON GLOBO DE AUTORRETENCION DE 3 ML CON VALVULA PARA JERINGA ESTERIL Y DESECHABLE TIPO: FOLEY DE DOS VÍAS. CALIBRE. 10 FR.	12	PIEZA	\$23.90	\$286.80
FG-HRAEI-MA0479	SONDAS PARA DRENAJE URINARIO. DE LATEX, CON GLOBO DE AUTORRETENCION, DE 5 ML CON VALVULA PARA JERINGA. ESTERIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VÍAS. CALIBRE. 12 FR.	150	PIEZA	\$10.20	\$1,530.00
FG-HRAEI-MA0480	SONDAS PARA DRENAJE URINARIO. DE LATEX, CON GLOBO DE AUTORRETENCION, DE 5 ML CON VALVULA PARA JERINGA. ESTERIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VÍAS. CALIBRE. 14 FR.	245	PIEZA	\$10.20	\$2,499.00
FG-HRAEI-MA0481	SONDAS PARA DRENAJE URINARIO. DE LATEX, CON GLOBO DE AUTORRETENCION, DE 5 ML CON VALVULA PARA JERINGA. ESTERIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VÍAS. CALIBRE. 16 FR.	390	PIEZA	\$10.15	\$3,958.50
FG-HRAEI-MA0482	SONDAS. PARA DRENAJE URINARIO. DE LÁTEX CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 5 ML CON VÁLVULA PARA JERINGA. ESTÉRIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VÍAS. CALIBRE: 18 FR.	52	PIEZA	\$9.05	\$470.60
FG-HRAEI-MA0483	SONDAS PARA DRENAJE URINARIO. DE LATEX, CON GLOBO DE AUTORRETENCION, DE 5 ML CON VALVULA PARA JERINGA. ESTERIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VÍAS. CALIBRE. 20 FR.	13	PIEZA	\$10.20	\$132.60
FG-HRAEI-MA0496	SONDAS. PARA ESÓFAGO. DE TRES VÍAS PUNTA CERRADA CON CUATRO ORIFICIOS DE LÁTEX CON ARILLO RADIOPACO. ESTÉRIL Y DESECHABLE. TIPO: SENGSTAKEN BLAKEMORE. LONGITUD: 65 CM. CALIBRE: 14 FR. PIEZA.	16	PIEZA	\$805.17	\$12,882.72
FG-HRAEI-MA0497	SONDAS. PARA ESÓFAGO. DE TRES VÍAS PUNTA CERRADA CON CUATRO ORIFICIOS DE LÁTEX CON ARILLO RADIOPACO. ESTÉRIL Y DESECHABLE. TIPO: SENGSTAKEN BLAKEMORE. LONGITUD: 100 CM. CALIBRE: 16 FR.	10	PIEZA	\$709.16	\$7,091.59
FG-HRAEI-MA0498	SONDAS. PARA ESÓFAGO. DE TRES VÍAS PUNTA CERRADA CON CUATRO ORIFICIOS DE LÁTEX CON ARILLO RADIOPACO. ESTÉRIL Y DESECHABLE. TIPO: SENGSTAKEN BLAKEMORE. LONGITUD: 100 CM. CALIBRE: 18 FR.	2	PIEZA	\$798.82	\$1,597.63
FG-HRAEI-MA0499	SONDAS. PARA ESÓFAGO. DE TRES VÍAS PUNTA CERRADA CON CUATRO ORIFICIOS DE LÁTEX CON ARILLO RADIOPACO. ESTÉRIL Y DESECHABLE. TIPO: SENGSTAKEN BLAKEMORE. LONGITUD: 100 CM. CALIBRE: . 21 FR.	2	PIEZA	\$804.90	\$1,609.80
FG-HRAEI-MA0503	SONDAS. PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA. DE ELASTÓMERO DE SILICÓN CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 5 ML CON VÁLVULA PARA JERINGA. ESTÉRIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VÍAS. CALIBRE: 10 FR.	7	PIEZA	\$45.22	\$316.51
FG-HRAEI-MA0508	SONDAS. PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA. DE ELASTÓMERO DE SILICÓN CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 30 ML CON VÁLVULA PARA JERINGA. ESTÉRIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VÍAS. CALIBRE: 16 FR.	24	PIEZA	\$105.58	\$2,533.92
FG-HRAEI-MA0509	SONDAS. PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA. DE ELASTÓMERO DE SILICÓN CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 30 ML CON VÁLVULA PARA JERINGA. ESTÉRIL Y	4	PIEZA	\$105.58	\$422.32

Código	Descripción	Existencia	Unidad Medida	Costo Promedio	Costo Total
	DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VÍAS. CALIBRE: 18 FR.				
FG-HRAEI-MA0510	SONDAS. PARA DRENAJE URINARIO DE PERMANENCIA PROLONGADA. DE ELASTÓMERO DE SILICÓN CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 30 ML CON VÁLVULA PARA JERINGA. ESTÉRIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VÍAS. CALIBRE: 20 FR.	8	PIEZA	\$105.58	\$844.64
FG-HRAEI-MA0531	TELAS ADHESIVAS. DE ACETATO CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS. LONGITUD: 10 M. ANCHO: 1.25 CM.	120	PIEZA	\$5.09	\$610.50
FG-HRAEI-MA0532	TELAS ADHESIVAS. DE ACETATO CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS. LONGITUD: 10 M. ANCHO: 2.50 CM.	108	PIEZA	\$10.17	\$1,098.90
FG-HRAEI-MA0533	TELAS ADHESIVAS. DE ACETATO CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS. LONGITUD: 10 M. ANCHO: 5.00 CM.	180	PIEZA	\$20.35	\$3,663.00
FG-HRAEI-MA0534	TELAS ADHESIVAS. DE ACETATO CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS. LONGITUD: 10 M. ANCHO: 7.50 CM.	92	PIEZA	\$30.53	\$2,808.30
FG-HRAEI-MA0557	VENDAS. ELÁSTICAS DE TEJIDO PLANO ; DE ALGODÓN CON FIBRAS SINTÉTICAS. LONGITUD: 5 M ANCHO: 30 CM.	1,596	ENVASE CON UNA PIEZA	\$9.15	\$14,603.40
FG-HRAEI-MA1576	APÓSITOS. ABSORBENTES A BASE DE ALGINATO DE CALCIO Y SODIO DE ORIGEN NATURAL. ESTÉRIL. TAMAÑO: DE 10.0 CM ± 2.0 CM X 20.0 CM ± 2.0 CM. PIEZA.	55	PIEZA	\$45.32	\$2,492.60
FG-HRAEI-MA1608	SONDAS PARA DRENAJE URINARIO. DE LATEX, CON GLOBO DE AUTORRETENCIÓN DE 3 ML CON VALVULA PARA JERINGA. ESTERIL Y DESECHABLE. TIPO: FOLEY DE DOS VIAS. CALIBRE. 8 FR.	8	PIEZA	\$23.90	\$191.20
FG-HRAEI-MA1632	VENDAS. ELÁSTICA ADHESIVA. DE ALGODÓN Y FIBRA SINTÉTICA CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS. LONGITUD ANCHO. 2.7 M. 7.5 CM.	6	PIEZA	\$96.50	\$579.00
FG-HRAEI-MA1633	VENDAS. ELÁSTICA ADHESIVA. DE ALGODÓN Y FIBRA SINTÉTICA CON ADHESIVO EN UNA DE SUS CARAS. LONGITUD ANCHO. 2.7 M. 10.0 CM.	6	PIEZA	\$109.90	\$659.40
FG-HRAEI-MA3974	ANTISÉPTICOS. SOLUCIÓN CON GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 2% P/V EN ALCOHOL ISOPROPÍLICO AL 70%. CON TINTA NARANJA O ROSA O INCOLORO. CONTIENE: 3 ML ESTÉRIL Y DESECHABLE	98	ENVASE	\$13.89	\$1,361.22
FG-HRAEI-MA4034	JERINGAS. DE PLÁSTICO. CON PIVOTE TIPO LUER LOCK CON AGUJA ESTÉRILES Y DESECHABLES. CAPACIDAD 10 ML ESCALA GRADUADA EN ML DIVISIONES DE 1.0 Y SUBDIVISIONES DE 0.2. CON AGUJA DE: LONGITUD: 32 MM CALIBRE: 21 G.	234	PIEZA	\$1.02	\$238.68
FG-HRAEI-MA8233	APÓSITOS. HIDROCELULAR DE POLIURETANO SIN ADHESIVO PARA EL TALÓN. ESTÉRIL Y DESECHABLE.	141	PIEZA	\$73.73	\$10,395.93
FG-HRAEI-MA8352	GEL. PIRFENIDONA GEL CADA 100G DE GEL CONTIENE: PIRFENIDONA 8.0 G DIALIL ÓXIDO DE DISULFURO MODIFICADO 0.016 G.	70	TUBO CON 120 GRAMOS	\$1,407.00	\$98,490.00
FG-HRAEI-MA8353	GEL. PIRFENIDONA GEL CADA 100G DE GEL CONTIENE: PIRFENIDONA 8.0 G DIALIL ÓXIDO DE DISULFURO MODIFICADO 0.016 G. TUBO CON 40 GRAMOS	71	TUBO CON 40 GRAMOS	\$469.00	\$33,299.00
FG-HRAEI-MA8354	GEL. GEL A BASE DE HIALURONATO DE ZINC AL 0.1% COMO INGREDIENTE ACTIVO. COADYUVANTE EN EL MANEJO DE HERIDAS CRÓNICAS. TUBO CON 15 G.	14	PIEZA	\$189.00	\$2,646.00
FG-HRAEI-MA8387	APÓSITOS. HIDROCELULAR DE POLIURETANO CON ADHESIVO PARA EL TRATAMIENTO DE HERIDAS. ESTÉRIL Y DESECHABLE. TAMAÑOS: 7.5 X 7.5 CM.	156	PIEZA	\$36.00	\$5,616.00
FG-HRAEI-MA8388	APÓSITOS. HIDROCELULAR DE POLIURETANO CON ADHESIVO PARA EL TRATAMIENTO DE HERIDAS. ESTÉRIL Y DESECHABLE. TAMAÑOS: 12.5 X 12.5 CM.	136	PIEZA	\$60.20	\$8,187.20
FG-HRAEI-MD0054	ÁCIDO MICOFEENÓLICO. GRAGEA CON CAPA ENTÉRICA O TABLETA DE LIBERACIÓN PROLONGADA. CADA GRAGEA CON CAPA ENTÉRICA O TABLETA DE LIBERACIÓN PROLONGADA CONTIENE: MICOFEENOLATO SÓDICO EQUIVALENTE A 180 MG DE ÁCIDO MICOFEENÓLICO. ENVASE CON 120 GRAGEAS CON CAPA ENTÉRICA O TABLETAS DE LIBERACIÓN PROLONGADA.	4	ENVASE CON 120 GRAGEAS CON CAPA ENTÉRICA O TABLETAS	\$2,160.00	\$8,640.00
FG-HRAEI-MD0055	ÁCIDO MICOFEENÓLICO. GRAGEA CON CAPA ENTÉRICA O TABLETA DE LIBERACIÓN PROLONGADA. CADA GRAGEA CON CAPA ENTÉRICA O TABLETA DE LIBERACIÓN PROLONGADA CONTIENE: MICOFEENOLATO SÓDICO EQUIVALENTE A 360 MG DE ÁCIDO MICOFEENÓLICO. ENVASE CON 120 GRAGEAS CON CAPA ENTÉRICA O TABLETAS DE LIBERACIÓN PROLONGADA.	1	ENVASE CON 120 GRAGEAS CON CAPA ENTÉRICA O TABLETAS	\$2,908.07	\$2,908.07
FG-HRAEI-MD0180	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA. SUSPENSIÓN EN AEROSOL. CADA INHALACIÓN CONTIENE: DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50 µG. ENVASE CON DISPOSITIVO INHALADOR PARA 200 DOSIS.	1	ENVASE CON DISPOSITIVO INHALADOR PARA 200 DOSIS	\$23.47	\$23.47
FG-HRAEI-MD0233	BUPRENORFINA PARCHE CADA PARCHE CONTIENE: BUPRENORFINA 30 MG ENVASE CON 4 PARCHES..	6	ENVASE CON 4 PARCHES	\$500.45	\$3,002.70

Código	Descripción	Existencia	Unidad Medida	Costo Promedio	Costo Total
FG-HRAEI-MD0430	DEXAMETASONA. TABLETA. CADA TABLETA CONTIENE DEXAMETASONA 0.5 MG ENVASE CON 30 TABLETAS.	4	ENVASE CON 30 TABLETAS	\$14.35	\$57.40
FG-HRAEI-MD0560	ESOMEPRAZOL. TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: ESOMEPRAZOL MAGNÉSICO TRIHIDRATADO EQUIVALENTE A 40 MG DE ESOMEPRAZOL ENVASE CON 14 TABLETAS	8	ENVASE CON 14 TABLETAS	\$60.00	\$480.00
FG-HRAEI-MD0564	ESPIRONOLACTONA. TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: ESPIRONOLACTONA 25 MG ENVASE CON 30 TABLETAS.	16	ENVASE CON 30 TABLETAS	\$10.15	\$162.40
FG-HRAEI-MD0770	HIDROCORTISONA. CREMA CADA G CONTIENE: 17 BUTIRATO DE HIDROCORTISONA 1 MG ENVASE CON 15 G.	3	ENVASE CON 15 G	\$12.20	\$36.60
FG-HRAEI-MD0827	INSULINA GLARGINA. SOLUCIÓN INYECTABLE CADA ML DE SOLUCIÓN CONTIENE: INSULINA GLARGINA 3.64 MG EQUIVALENTE A 100.0 UI DE INSULINA HUMANA. ENVASE CON UN FRASCO ÁMPULA CON 10 ML.	678	ENVASE CON UN FRASCO ÁMPULA CON 10 ML	\$93.50	\$63,393.00
FG-HRAEI-MD0835	INSULINA LISPRO. SOLUCIÓN INYECTABLE. CADA ML CONTIENE: INSULINA LISPRO (ORIGEN ADN RECOMBINANTE) 100 UI ENVASE CON UN FRASCO ÁMPULA CON 10 ML.	47	ENVASE CON UN FRASCO ÁMPULA CON 10 ML	\$195.57	\$9,191.79
FG-HRAEI-MD0837	INSULINA LISPRO LISPRO PROTAMINA. SUSPENSIÓN INYECTABLE CADA ML CONTIENE: INSULINA LISPRO (ORIGEN ADN RECOMBINANTE) 25 UI INSULINA LISPRO PROTAMINA (ORIGEN ADN RECOMBINANTE) 75 UI. ENVASE CON UN FRASCO ÁMPULA CON 10 ML.	2	ENVASE CON UN FRASCO ÁMPULA CON 10 ML	\$266.33	\$532.66
FG-HRAEI-MD0857	IRBESARTÁN. TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: IRBESARTÁN 300 MG ENVASE CON 28 TABLETAS.	10	ENVASE CON 28 TABLETAS	\$48.90	\$489.00
FG-HRAEI-MD0918	LEVETIRACETAM. TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: LEVETIRACETAM 500 MG ENVASE CON 60 TABLETAS.	62	ENVASE CON 60 TABLETAS	\$51.98	\$3,223.00
FG-HRAEI-MD1071	MOMETASONA. SUSPENSIÓN PARA INHALACIÓN CADA 100 ML CONTIENE: FUROATO DE MOMETASONA MONOHIDRATADA EQUIVALENTE A 0.050 G DE FUROATO DE MOMETASONA ANHIDRA. ENVASE NEBULIZADOR CON 18 ML Y VÁLVULA DOSIFICADORA (140 NEBULIZACIONES DE 50 µGCADA UNA).	2	ENVASE NEBULIZADOR CON 18 ML Y VÁLVULA DOSIFICADORA (140 NEBULIZACIONES DE 50 µGCADA UNA)	\$33.62	\$67.24
FG-HRAEI-MD1105	NAPROXENO. SUSPENSIÓN ORAL CADA 5 ML CONTIENEN: NAPROXENO 125 MG ENVASE CON 100 ML.	4	ENVASE CON 100 ML	\$11.50	\$46.00
FG-HRAEI-MD1209	PARACETAMOL. TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: PARACETAMOL 500 MG. ENVASE CON 10 TABLETAS.	51	ENVASE CON 10 TABLETAS	\$2.00	\$102.00
FG-HRAEI-MD1211	PARACETAMOL. SOLUCION ORAL CADA ML CONTIENE: PARACETAMOL 100 MG. ENVASE CON 15 ML GOTERO CALIBRADO A 0.5 Y 1 ML INTEGRADO O ADJUNTO AL ENVASE QUE SIRVE DE TAPA.	20	ENVASE CON 15 ML GOTERO CALIBRADO A 0.5 Y 1 ML INTEGRADO O ADJUNTO AL ENVASE QUE SIRVE DE TAPA	\$3.89	\$77.80
FG-HRAEI-MD1215	PAROXETINA. TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: CLORHIDRATO DE PAROXETINA EQUIVALENTE A 20 MG DE PAROXETINA. ENVASE CON 10 TABLETAS.	460	TABLETA	\$0.84	\$386.40
FG-HRAEI-MD1289	PROPRANOLOL. TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: CLORHIDRATO DE PROPRANOLOL 40 MG ENVASE CON 30 TABLETAS	26	ENVASE CON 30 TABLETAS	\$6.71	\$174.46
FG-HRAEI-MD1349	SALBUTAMOL. SUSPENSIÓN EN AEROSOL. CADA INHALADOR CONTIENE: SALBUTAMOL 20 MG O SULFATO DE SALBUTAMOL EQUIVALENTE A 20 MG DE SALBUTAMOL ENVASE CON INHALADOR CON 200 DOSIS DE 100 µG.	9	ENVASE CON INHALADOR CON 200 DOSIS DE 100 µG	\$19.00	\$171.00
FG-HRAEI-MD1459	TELMISARTÁN HIDROCLOROTIAZIDA. TABLETA O CÁPSULA. CADA TABLETA O CÁPSULA CONTIENE: TELMISARTÁN 80.0 MG HIDROCLOROTIAZIDA 12.5 MG ENVASE CON 14 TABLETAS O CÁPSULAS.	15	ENVASE CON 14 TABLETAS O CÁPSULAS	\$254.95	\$3,824.23
FG-HRAEI-MD2148	INSULINA ASPARTA/INSULINA ASPARTA PROTAMINA. SUSPENSIÓN INYECTABLE CADA ML CONTIENE: INSULINA ASPARTA DE ORIGEN ADN RECOMBINANTE (30% DE INSULINA ASPARTA SOLUBLE Y 70% DE INSULINA ASPARTA PROTAMINA CRISTALINA) 100 U. ENVASE O CAJA DE CARTÓN CON 5 PLUMAS PRELLENADAS O PRECARGADAS CON 3 ML (100 U/ML).	10	ENVASE O CAJA DE CARTÓN CON 5 PLUMAS PRELLENADAS O	\$592.50	\$5,925.00

Código	Descripción	Existencia	Unidad Medida	Costo Promedio	Costo Total
			PRECARGADAS CON 3 ML		
FG-HRAEI-MD2170	LACTULOSA. JARABE. CADA 100 ML CONTIENEN: LACTULOSA 66.70 G ENVASE CON 120 ML Y MEDIDA DOSIFICADORA (0.667 G/ML).	3	ENVASE CON 120 ML Y MEDIDA DOSIFICADORA (0.667 G/ML)	\$54.16	\$162.47
FG-HRAEI-MD2173	SACUBITRILO VALSARTÁN. COMPRIMIDO. CADA COMPRIMIDO CONTIENE: SACUBITRILO VALSARTÁN SÓDICO HIDRATADO EQUIVALENTE A 200 MG DE SACUBITRILO VALSARTÁN ENVASE CON 60 COMPRIMIDOS.	2	ENVASE CON 60 COMPRIMIDOS	\$983.61	\$1,967.22
FG-HRAEI-MD2174	BUDESONIDA. AEROSOL PARA INHALACION BUCAL. CADA GRAMO CONTIENE: BUDESONIDA 4.285 MG ENVASE PRESURIZADO CON 200 DOSIS DE 200 µG CADA UNA Y DISPOSITIVO INHALADOR.	2	ENVASE PRESURIZADO CON 200 DOSIS DE 200 µG	\$270.00	\$540.00
FG-HRAEI-MD2177	PERINDOPRIL / AMLODIPINO/ INDAPAMIDA. COMPRIMIDOS CADA COMPRIMIDO CONTIENE: PERINDOPRIL ARGININA 10 MG. BESILATO DE AMLODIPINO 10 MG. INDAPAMIDA 2.5 MG. CAJA CON 30 COMPRIMIDOS.	7	CAJA CON 30 COMPRIMIDOS	-\$72.98	-\$510.89
HRAEI-CE0006	MASCARILLA DESECHABLE, PARA ADMINISTRACIÓN DE OXÍGENO, CON TUBO DE CONEXIÓN DE 180 CM Y ADAPTADOR.	778	PIEZA	\$13.96	\$10,863.03
HRAEI-HM0002	CUBETA PARA MEZCLAR PINTURA	2	PIEZA	\$125.00	\$250.00
HRAEI-HM0003	CHAROLA PARA MEZCLAR PINTURA	4	PIEZA	\$51.00	\$204.00
HRAEI-HM0004	RECIPIENTE PARA PINTURA (CHAROLA PEQUEÑA)	28	PIEZA	\$35.00	\$980.00
HRAEI-HM0005	BROCHA 1 PULGADA	10	PIEZA	\$45.00	\$450.00
HRAEI-HM0006	BROCHA 2 PULGADAS	10	PIEZA	\$68.00	\$680.00
HRAEI-HM0007	BROCHA 4 PULGADAS	12	PIEZA	\$99.00	\$1,188.00
HRAEI-HM0008	RODILLO PARA PINTAR 4 PULGADAS	5	PIEZA	\$71.00	\$355.00
HRAEI-HM0009	REPUESTO DE RODILLO PARA PINTAR	30	PIEZA	\$45.00	\$1,350.00
HRAEI-HM0010	EXTENSIÓN DE RODILLO PARA PINTAR	2	PIEZA	\$799.00	\$1,598.00
HRAEI-ID0002	BLOCK PORTA RECETAS PARA MEDICAMENTOS CONTROLADOS, EN PAPEL DE 60 GRAMOS, AUTOCOPIANTE. ORIGINAL EN COLOR BLANCO Y DOS COPIAS, LA PRIMERA EN AZUL Y LA SEGUNDA EN VERDE, EN JUEGOS DE 50 (SE CONSIDERA JUEGO A UN BLOCK CON 50 FOLIOS) A UNA TINTA CON NÚMERO DE FOLIO EN COLOR ROJO DEL 82,001 EN ADELANTE. EL PROVEEDOR DEBERÁ PRESENTAR MUESTRA DEL PRIMER FOLIO PARA SU VISTO BUENO Y AUTORIZACIÓN DE REPRODUCCIÓN.	540	JUEGO	\$57.96	\$31,300.03
HRAEI-ID0011	JUEGO DE SEPARADORES DE 50 HOJAS MEDIDAS DE 23 X 28 CMS SOBRE CARTULINA SULFATADA 1 CARA 14 PTS Y PLASTIFICADO BRILLANTE EN TODA LA HOJA, CON 2 PONCHOS DE ARCHIVO	810	JUEGO	\$78.90	\$63,909.00
HRAEI-HM0010	CARTELES DE LAVADO DE MANOS Y DESINFECCIÓN, IMPRESO EN SELECCIÓN DE COLOR SOBRE ESTIRENO CALIBRE 40 CON MEDIDAS DE 40.5 CM DE LARGO X 25.5 CM DE ANCHO CON LAS LEYENDAS DE LAVADO DE MANOS CON JABÓN Y CON ALCOHOL	39	PIEZA	\$130.00	\$5,070.00
HRAEI-HM0042	ACRÍLICO DE 2 MM DE ESPESOR TAMAÑO CARTA Y PORTA TARJETERO EN LA PARTE SUPERIOR CON MEDIDAS DEL TARJETERO DE 17.5 CM DE LARGO X 11 CM DE ANCHO	60	PIEZA	\$150.00	\$9,000.00
HRAEI-HM0109	ACRILICO DE 2 MM DE ESPESOR TAMAÑO CARTA	60	PIEZA	\$280.00	\$16,800.00
HRAEI-HM0110	CAJAS DE ACRÍLICO DE 2 MM DE ESPESOR, SIN TAPA, CON UNA DIVISIÓN PARA LA CREACIÓN DE DOS ESPACIOS EN ELLA MEDIDAS 30 CM DE LARGO, 15 CM DE ANCHO Y 12.5 CM DE ALTO	15	PIEZA	\$400.00	\$6,000.00
HRAEI-MA0010	TESTIGOS. CONTROLES BIOLÓGICOS PARA MATERIAL ESTERILIZADO EN GAS.	20,800	PIEZA	\$12.35	\$256,880.00
HRAEI-MA4289	EQUIPO SOLUCET DE INFUSIÓN PLUM SET. (PARA PLUM A+) LUER LOK SIN AGUJA	157	PIEZA	\$250.00	\$39,250.00
HRAEI-MD0262	CARBOplatino	9	FRASCO ÁMPULA	\$239.74	\$2,157.63
HRAEI-MD0291	CICLOfosfamida	22	ÁMPULA	\$951.93	\$20,942.36
HRAEI-MD0315	CISplatino	61	ÁMPULA	\$49.82	\$3,038.96
HRAEI-MD0399	DACARBAZINA	4	ÁMPULA	\$144.82	\$579.29
HRAEI-MD0434	DEXKETOPROFENO	620	ÁMPULA	\$2.83	\$1,755.10
HRAEI-MD0491	DOCÉtaxel	2	AMPOLLETA	\$747.43	\$1,494.86

Código	Descripción	Existencia	Unidad Medida	Costo Promedio	Costo Total
HRAEI-MD0502	DOXOrubicina	14	ÁMPULA	\$149.87	\$2,098.12
HRAEI-MD0596	ETOPÓSIDO	27	ÁMPULA	\$42.81	\$1,155.95
HRAEI-MD0716	GEMCITABINA	5	ÁMPULA	\$335.12	\$1,675.58
HRAEI-MD0789	IDArubicina	5	ÁMPULA	\$129.90	\$649.50
HRAEI-MD0796	IFOSfamida	8	ÁMPULA	\$218.77	\$1,750.16
HRAEI-MD1039	METOCLOPRAMIDA. SOLUCIÓN CADA ML CONTIENE: CLORHIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4 MG ENVASE FRASCO GOTERO CON 20 ML.	1	FRASCO	\$7.10	\$7.10
HRAEI-MD1104	NAPROXENO. TABLETA CADA TABLETA CONTIENE: NAPROXENO 250 MG ENVASE CON 30 TABLETAS.	90	TABLETA	\$0.34	\$30.78
HRAEI-MD1194	PACLItaxel	13	ÁMPULA	\$429.86	\$5,588.24
HRAEI-MD1349	SALBUTAMOL. SUSPENSIÓN EN AEROSOL. CADA INHALADOR CONTIENE: SALBUTAMOL 20 MG O SULFATO DE SALBUTAMOL EQUIVALENTE A 20 MG DE SALBUTAMOL ENVASE CON INHALADOR CON 200 DOSIS DE 100 µg.	17	ENVASE	\$19.00	\$323.00
HRAEI-MD1526	TRINITRATO DE GLICERILO. PARCHE CADA PARCHE LIBERA: TRINITRATO DE GLICERILO 5 MG/DÍA ENVASE CON 7 PARCHES..	133	PARCHE	\$6.23	\$828.97
HRAEI-MD1626	vinBLAStina	2	ÁMPULA	\$209.22	\$418.43
HRAEI-MD1627	vinCRIStina	6	ÁMPULA	\$137.89	\$827.33
HRAEI-MD1700	OXÍGENO MEDICINAL EN CILINDROS (TIPO RESPIROX)	231	PIEZA	\$174.32	\$40,267.92
HRAEI-MD1701	OXÍGENO MEDICINAL LIQUIDO	11,012		\$16.19	\$178,284.28
HRAEI-MD1704	BIÓXIDO DE CARBONO USP	50		\$34.25	\$1,712.50
HRAEI-MD1753	ÓXIDO NITROSO TIPO "K"	177	KILOGRAMO	\$143.99	\$25,486.23
HRAEI-MD1973	GAS ÓXIDO NÍTRICO GRADO MEDICAMENTO MARCA PRAXAIR (MEZCLA GHIP)	10	PIEZA	\$34,026.75	\$340,267.50
HRAEI-MD2063	CARFILZOMIB. SOLUCIÓN INYECTABLE. CADA FRASCO ÁMPULA CON POLVO LIOFILIZADO CONTIENE: CARFILZOMIB 60 MG ENVASE CON FRASCO ÁMPULA CON POLVO LIOFILIZADO.	1	ÁMPULA	\$2,495.40	\$2,495.40
HRAEI-MD2068	FLUOROURACILO	2	ÁMPULA	\$27.97	\$55.94
HRAEI-MD2080	MESILATO DE ERIBULINA. SOLUCIÓN INYECTABLE CADA FRASCO ÁMPULA CONTIENE: MESILATO DE ERIBULINA 1.130 MG ENVASE CON FRASCO ÁMPULA CON 1 MG/ 2 ML DE SOLUCIÓN.	2	FRASCO ÁMPULA	\$4,483.50	\$8,967.00
HRAEI-MD2125	BENDAMUSTINA	4	ÁMPULA	\$3,144.81	\$12,579.22
HRAEI-MI0019	TONER HP 85A LASERJET, NEGRO	1	PIEZA	\$1,270.00	\$1,270.00
HRAEI-MI0021	TONER PARA IMPRESORA HP DE COLOR AMARILLO CE402A	3	PIEZA	\$4,150.00	\$12,450.00
HRAEI-MI0022	TONER PARA IMPRESORA HP DE COLOR CIAN CE401A	3	PIEZA	\$4,150.00	\$12,450.00
HRAEI-MI0023	TONER PARA IMPRESORA HP DE COLOR MAGENTA CE403A	3	PIEZA	\$4,150.00	\$12,450.00
HRAEI-MI0024	TONER PARA IMPRESORA HP DE COLOR NEGRO HP CE400A	1	PIEZA	\$2,715.56	\$2,715.56
HRAEI-MI0027	TONER PARA MULTIFUNCIONAL CE278A	15	PIEZA	\$1,455.00	\$21,825.00
HRAEI-MI0044	TONER HP 30A LASERJET, NEGRO	2	PIEZA	\$829.00	\$1,658.00
HRAEI-MI0045	TONER HP 81A LASERJET, NEGRO	8	PIEZA	\$2,493.07	\$19,944.59
HRAEI-MI0052	TONER HP CF450A NEGRO PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M652DN	9	PIEZA	\$4,088.18	\$36,793.59
HRAEI-MI0053	TONER HP CF451A CIAN PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M652DN	11	PIEZA	\$4,899.11	\$53,890.22
HRAEI-MI0054	TONER HP CF452A AMARILLO PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M652DN	10	PIEZA	\$4,939.53	\$49,395.29
HRAEI-MI0055	TONER HP CF453A MAGENTA PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M652dn	8	PIEZA	\$4,985.00	\$39,880.00
HRAEI-ML0006	HIPOCLORITO DE SODIO 20 LT	2	GARRAFÓN	\$0.01	\$0.02
HRAEI-ML0014	JABONERA RELLENABLE KIMBERLY CLARK A GRANEL	6	PIEZA	\$349.00	\$2,094.00
HRAEI-ML0021	ESTOPA BOLSA 1 KILO	3	BOLSA	\$235.00	\$705.00
HRAEI-ML0023	BOTELLA DE POLIETILENO CON DISPENSADOR DE ROSCA CON POPOTE INCLUIDO DE 500 ML.	2,948	PIEZA	\$15.00	\$44,220.00
HRAEI-ML0024	ATOMIZADOR DE USO RUDO CANYON VERDE ORIGINAL CON BOTELLA-SPRAY DE UN LITRO MULTIUSOS.	730	PIEZA	\$30.00	\$21,900.00

Código	Descripción	Existencia	Unidad Medida	Costo Promedio	Costo Total
HRAEI-MO0009	CARPETA REGISTRADORA DE 3 TAM CARTA C/HERRAJES METALICO DE 2 ARGOLLAS PASTA DURA DE CARTON	22	PIEZA	\$20.90	\$459.80
HRAEI-MO0015	PUNTO METALICO PUNTO MEDIANO. PIEZAS (ROJO)	296	PIEZA	\$14.33	\$4,241.68
HRAEI-MO0017	BOLÍGRAFO PUNTO METALICO PUNTO MEDIANO.(AZUL)	473	PIEZA	\$14.33	\$6,778.09
HRAEI-MO0018	BOLÍGRAFO PUNTO METALICO PUNTO MEDIANO.(NEGRO)	385	PIEZA	\$14.33	\$5,517.05
HRAEI-MO0021	BORRADOR PARA PIZARRÓN BORRADOR PARA PIZARRÓN BLANCO	5	PIEZA	\$6.10	\$30.50
HRAEI-MO0028	CARPETA PARA ARCHIVO CARPETA PARA ARCHIVO TAMAÑO OFICIO CON BROCHE DE PRESIÓN DE 8 CM.	292	PIEZA	\$4.29	\$1,252.68
HRAEI-MO0029	FOLDER CON BROCHE TAMAÑO CARTA	4,875	PIEZA	\$4.57	\$22,288.86
HRAEI-MO0030	CARPETA PARA ARCHIVO CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 1" TAMAÑO CARTA COLOR BLANCA VINIL CON CUBIERTA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE PASTA DURA	19	PIEZA	\$23.79	\$452.01
HRAEI-MO0031	CARPETA PARA ARCHIVO CARPETA DE 2 ARGOLLAS 2" TAMAÑO CARTA BLANCA VINIL DE PASTA DURA	161	PIEZA	\$39.49	\$6,357.89
HRAEI-MO0045	CINTA ADHESIVA (DIUREX) TRANSPARENTE MEDIDA 12MM X 33 M	10	PIEZA	\$2.10	\$21.00
HRAEI-MO0056	CLIPS CROMADO NO. 1 CUADRADO INOXIDABLE	8	CAJA	\$3.70	\$29.60
HRAEI-MO0068	CORRECTOR LÍQUIDO BLANCO BASE AGUA	65	PIEZA	\$4.41	\$286.65
HRAEI-MO0075	CUCHARA DESECHABLE PARA PASTEL	8,750	PAQUETE	\$4.14	\$36,225.00
HRAEI-MO0079	DEDAL HULE FABRICADO EN HULE NATURAL PIGMENTADO EN COLOR ROJO CON ASTRIADO PARA MANEJO DE HOJAS MEDIANO	20	PIEZA	\$2.03	\$40.60
HRAEI-MO0086	ETIQUETAS P/IMPRESORA LASER ADHERIBLES 25 MM X 102 MM.	105	PAQUETE	\$381.89	\$40,098.28
HRAEI-MO0107	GRAPAS STANDARD	40	CAJA	\$13.22	\$528.80
HRAEI-MO0116	LÁPIZ HEXAGONAL NÚMERO 2 CON CUERPO DE MADERA PUNTA DE GRAFITO BANDA ROJA CON GOMA	36	PIEZA	\$0.95	\$34.20
HRAEI-MO0130	LIGAS NO. 18	1	CAJA	\$12.11	\$12.11
HRAEI-MO0132	MARCADOR (PLUMON) TINTA PERMANENTE PUNTA CINCEL (AZUL)	19	PIEZA	\$2.58	\$49.02
HRAEI-MO0134	MARCADOR (PLUMON) TINTA PERMANENTE PUNTA CINCEL (NEGRO)	37	PIEZA	\$2.58	\$95.43
HRAEI-MO0163	PILAS ALCALINA MANGANESO, TAMAÑO "AA" PESO 0.024 KCS DIMENSIONES 5.05 X 1.45 X5.05 CMS TENSION NOMINAL (V) 1.5 TEMPERATURA DE OPERACION (°C):- 20~+ 54°C, MEDIDOR DE CARGA, NUCLEO DE ALTA DENSIDAD, GARANTIA DE CONSERVACION DE CARGA HASTA POR 10 AÑOS DE ALMACENAMIENTO.CERTIFICACIONES DE PRODUCTOS:ANSI/IEC	623	PIEZA	\$8.49	\$5,286.89
HRAEI-MO0170	PLUMIN (PLUMON) PUNTA FINA (NEGRO)	47	PIEZA	\$40.78	\$1,916.66
HRAEI-MO0174	PORTA GAFETE TRANSPARENTE VERTICAL DE 12 X 8 CM. APROX. CON CORDON	76	PIEZA	\$30.50	\$2,318.00
HRAEI-MO0185	TAJALAPIZ MANUAL ( SACAPUNTAS MANUAL ) ESCOLAR METÁLICO/PLÁSTICO	7	PIEZA	\$11.00	\$77.00
HRAEI-MO0212	TABLA DE FIBRACEL 25 X 30 CMS.	2	PIEZA	\$4.20	\$8.40
HRAEI-MO0222	VASO DESECHABLE DE UNICEL DEL NO. 8	124	PAQUETE	\$6.47	\$802.28
HRAEI-MO0236	CAJA DE CARTÓN (CORRUGADO, LISO Y PLEGADIZO) TAMAÑO OFICIO DE 0.35 M DE ANCHO X 0.50 M LARGO X 0.25 M DE ALTO+/- 2 CM CON REFUERZO LATERAL	181	PIEZA	\$21.79	\$3,943.99
HRAEI-MO0237	CAJA DE CARTÓN (CORRUGADO, LISO Y PLEGADIZO) TAMAÑO CARTA DE 0.31 M DE ANCHO X 0.50 M LARGO X 0.25 M DE ALTO+/- 2 CM CON REFUERZO LATERAL	2,255	PIEZA	\$19.32	\$43,566.60
HRAEI-MO0243	DISCO COMPACTO DVD 24 X DVD-R DL 85 GB 240 MIN CON SOBRE	145	PIEZA	\$9.29	\$1,347.05
HRAEI-MO0244	DISCO COMPACTO, CD Y DVD CD/DVD+R 4.7GB	540	PIEZA	\$5.00	\$2,700.00
HRAEI-MO0261	PILAS ALCALINA MANGANESO TAMANO "AAA", PESO 0.011 KG. DIMENSIONES 4.45 X 1.05 X 4.45 CMS, TENSION NOMINAL (V): 1.5, TEMPERATURA DE OPERACIÓN (°C):20- +54°C, MEDIDOR DE CARGA, NUCLEO DE ALTA DENSIDAD, GARANTIA DE CONSERVACION DE CARCA HASTA POR 10 AÑOS DE ALMACENAMIENTO CERTIFICACIONES DE PRODUCTOS: ANSI/IEC	1,050	PIEZA	\$9.40	\$9,870.00
HRAEI-MO0265	SEPARADORES DE CARTULINA PARA CARPETA DE CARTULINA TAMAÑO CARTA 31 DIVISIONES	4	JUEGO	\$42.21	\$168.84
HRAEI-MO0295	LAPIZ ADHESIVO LÁPIZ ADHESIVO SEMISÓLIDO PARA PAPEL CARTÓN Y TELA EN TUBO DE 10 G.	30	PIEZA	\$3.16	\$94.80
HRAEI-MO0319	SELLO DE SEGURIDAD DE PLASTICO AJUSTABLE, TIPO COLA DE RATA DE 25 CM. LONGITUD TOTAL 19 CM. UTILES DE 2.4 MM DE GROSOR, CON FOLIO CONSECUTIVO E IRREPETIBLE.	5,000	PIEZA	\$3.40	\$17,000.00



Código	Descripción	Existencia	Unidad Medida	Costo Promedio	Costo Total
HRAEI-M00321	PORTA GAFETES PORTA GAFETE BROCHE.	73	PIEZA	\$189.59	\$13,840.07
HRAEI-M00322	PORTA GAFETES PORTA GAFETE YOYO	1,273	PIEZA	\$74.40	\$94,711.20
HRAEI-M00338	PILA ALCALINA C 1.5 V	285	PIEZA	\$20.14	\$5,739.05
HRAEI-M00339	BLOCKS (NOTAS AUTOADHERIBLES) 3" X 3" CON 400 HOJAS	39	PAQUETE	\$21.50	\$838.50
HRAEI-M00361	CHINCHE CUERPO DE METAL Y CABEZA DE PLÁSTICO	6	CAJA	\$17.52	\$105.12
HRAEI-M00430	REGLA DE PLÁSTICO 30 CM	14	PIEZA	\$2.88	\$40.26
HRAEI-M00431	LÁPIZ HEXAGONAL NÚMERO 2 CON CUERPO DE MADERA PUNTA DE GRAFITO BANDA ROJA CON GOMA	3,853	PIEZA	\$1.16	\$4,464.85
HRAEI-M00432	CINTA ADHESIVA AZUL 2.5 CM	4	PIEZA	\$55.50	\$222.01
HRAEI-M00433	CINTA ADHESIVA AZUL 5.0 CM	8	PIEZA	\$79.00	\$632.00
HRAEI-M00434	PINCEL #0	8	PIEZA	\$67.00	\$536.00
HRAEI-M00435	PINCEL #2	8	PIEZA	\$92.00	\$736.00
HRAEI-M00436	PINCEL #4	7	PIEZA	\$56.00	\$392.00
HRAEI-M00437	PINCEL #6	6	PIEZA	\$0.01	\$0.06
HRAEI-M00438	PINCEL #8	8	PIEZA	\$270.00	\$2,160.00
HRAEI-M00439	PINCEL #10	6	PIEZA	\$299.00	\$1,794.00
HRAEI-M00440	PINCEL #12	13	PIEZA	\$349.00	\$4,537.00
HRAEI-MZON-35	MITOXANTRONA	0	BOLO	-\$64.00	\$0.00
HRAEI-OM0001	PINTURA COLOR NEGRO	21	LITRO	\$0.01	\$0.20
HRAEI-OM0002	PINTURA COLOR BLANCO	41	LITRO	\$0.01	\$0.39
HRAEI-OM0003	PINTURA COLOR AZUL	41	LITRO	\$0.01	\$0.39
HRAEI-OM0004	PINTURA COLOR ROJO	41	LITRO	\$0.01	\$0.39
HRAEI-OM0005	PINTURA COLOR AMARILLO	41	LITRO	\$0.01	\$0.39
HRAEI-OM0006	PINTURA COLOR ROSA MEXICANO	1	LITRO	\$0.01	\$0.01
HRAEI-OM0007	PINTURA COLOR VID (MORADO)	1	LITRO	\$0.01	\$0.01
HRAEI-RE0155	PB-MAX Karyotyping medium, FRASCO CON 100 ML, MARCA GIBCO	1	ENVASE CON 100 ML	\$1,788.63	\$1,788.63
HRAEI-VU0165	PANTALÓN BLANCO MOD. 1 PARA PERSONAL DE ENFERMERÍA FEMENINO FILIPINA BLANCA MOD 1 PARA PERSONAL DE ENFERMERÍA FEMENINO	264	JUEGO	\$869.07	\$229,433.80
HRAEI-VU0191	ZAPATOS COLOR NEGRO	77	PAR	\$710.00	\$54,670.00
HRAEI-VU0192	SACO COLOR NEGRO MOD. 1 CHALECO COLOR NEGRO MOD. 1 PANTALON COLOR NEGRO MOD. 1	20	JUEGO	\$1,700.00	\$34,000.00
HRAEI-VU0205	BLUSA DE VESTIR MOD 1 COLOR BEIGE	82	PIEZA	\$400.00	\$32,800.00
HRAEI-VU0213	SACO MOD 2 COLOR NEGRO PANTALON MOD 2 COLOR NEGRO.	7	JUEGO	\$2,050.00	\$14,350.00
HRAEI-VU0233	CAMISA TIPO SPORT FEMENINO COLOR BLANCA	12	PIEZA	\$400.00	\$4,800.00
HRAEI-VU0234	CAMISA TIPO SPORT FEMENINO COLOR AZUL CIELO	12	PIEZA	\$400.00	\$4,800.00
HRAEI-VU0235	CAMISA TIPO SPORT HOMBRES COLOR BLANCA	17	PIEZA	\$400.00	\$6,800.00
HRAEI-VU0236	CAMISA TIPO SPORT HOMBRES COLOR AZUL CIELO	17	PIEZA	\$400.00	\$6,800.00
HRAEI-VU0240	PANTALÓN BLANCO MODELO 1 PARA MÉDICOS RESIDENTES MASCULINO	236	PIEZA	\$410.00	\$96,760.00
HRAEI-VU0251	PANTIMEDIAS COLOR NATURAL	286	PAR	\$110.00	\$31,460.00
HRAEI-VU0252	CALCETÍN DE MEDIANA COMPRESIÓ COLOR BLANCO	170	PAR	\$141.00	\$23,970.00
HRAEI-VU0255	BLUSA DE VESTIR MOD 2 COLOR BLANCO	82	PIEZA	\$400.00	\$32,800.00
HRAEI-VU0258	CALCETINES COLOR NEGRO	154	PAR	\$141.00	\$21,714.00
HRAEI-VU0279	PANTALON BLANCO MOD 2 PARA PERSONAL DE ENFERMERÍA FEMENINO FILIPINA BLANCA MOD 2 PARA PERSONAL DE ENFERMERÍA FEMENINO	264	JUEGO	\$869.07	\$229,433.80



Código	Descripción	Existencia	Unidad Medida	Costo Promedio	Costo Total
HRAEI-VU0280	ABRIGO PARA DAMA COLOR AZUL MARINO	20	PIEZA	\$1,460.00	\$29,200.00
HRAEI-VU0281	TOBIMEDIAS COLOR BLANCO	528	PAR	\$110.00	\$58,080.00
HRAEI-VU0282	FILIPINA BLANCA MOD 1 PARA PERSONAL DE ENFERMERÍA MASCULINO PANTALON BLANCO MODELO 1 PARA PERSONAL DE ENFERMERÍA MASCULINO	85	JUEGO	\$869.33	\$73,893.33
HRAEI-VU0283	FILIPINA BLANCA MOD 2 PARA PERSONAL DE ENFERMERÍA MASCULINO PANTALON BLANCO MODELO 2 PARA PERSONAL DE ENFERMERÍA MASCULINO	85	JUEGO	\$869.33	\$73,893.33
HRAEI-VU0284	ABRIGO PARA CABALLERO COLOR AZUL MARINO	7	PIEZA	\$1,460.00	\$10,220.00
HRAEI-VU0336	BATA BLANCA MODELO 1 PARA PERSONAL FEMENINO	621	PIEZA	\$510.00	\$316,710.00
HRAEI-VU0338	BATA BLANCA MODELO 1 PARA PERSONAL MASCULINO	642	PIEZA	\$510.00	\$327,420.00
HRAEI-VU0379	CAMISA MOD 3 COLOR A BLANCA	84	PIEZA	\$400.00	\$33,600.00
HRAEI-VU0381	BLUSA DE VESTIR MODELO 1 SALMON	20	PIEZA	\$400.00	\$8,000.00
HRAEI-VU0382	BLUSA DE VESTIR MODEO 2 NEGRO	20	PIEZA	\$400.00	\$8,000.00
HRAEI-VU0383	BLUSA DE VESTIR MOD 3 COLOR NEGRA	82	PIEZA	\$400.00	\$32,800.00
HRAEI-VU0384	BLUSA DE VESTIR MOD 1 COLOR DURAZNO	41	PIEZA	\$400.00	\$16,400.00
HRAEI-VU0385	BLUSA DE VESTIR MOD 3 BLANCA CON LUNARES NEGROS	41	PIEZA	\$400.00	\$16,400.00
HRAEI-VU0386	BLUSA DE VESTIR MOD 2 COLOR AZUL CLARO CON LUNARES ROJOS	41	PIEZA	\$400.00	\$16,400.00
HRAEI-VU0387	CAMISA MOD 1 COLOR VERDE AGUA	59	PIEZA	\$400.00	\$23,600.00
HRAEI-VU0388	CAMISA MOD 2 COLOR GRIS FANTASIA	59	PIEZA	\$400.00	\$23,600.00
HRAEI-VU0389	CAMISA MOD 2 COLOR AZUL MIL RAYAS	11	PIEZA	\$400.00	\$4,400.00
HRAEI-VU0390	SACO MODELO 1 COLOR GRIS FANTASÍA CHALECO MODELO 1 COLOR GRIS FANTASÍA PANTALON MODELO 1 COLOR GRIS FANTASÍA	93	JUEGO	\$1,546.24	\$143,800.00
HRAEI-VU0391	SACO MOD 1 COLOR GRIS PRINCIPE DE GALES PANTALÓN MOD 1 COLOR GRIS PRINCIPE DE GALES	7	JUEGO	\$2,050.00	\$14,350.00
HRAEI-VU0392	SACO MOD 1 COLOR AZUL MARINO PANTALÓN MOD 1 COLOR AZUL MARINO	70	JUEGO	\$2,050.00	\$143,500.00
HRAEI-VU0393	SACO MOD 2 COLOR AZUL PETROLEO PANTALÓN MOD 2 COLOR AZUL PETROLEO	70	JUEGO	\$2,050.00	\$143,500.00
HRAEI-VU0394	""FILIPINA MOD 1 COLOR ROSA PARA PERSONAL DE REHABILITACIÓN FEMENINO PANTALÓN MOD 1 COLOR ROSA PARA PERSONAL DE REHABILITACIÓN FEMENINO""	8	JUEGO	\$869.00	\$6,952.00
HRAEI-VU0395	""FILIPINA MOD 2 COLOR ROSA PARA PERSONAL DE REHABILITACIÓN FEMENINO PANTALÓN MOD 2 COLOR ROSA PARA PERSONAL DE REHABILITACIÓN FEMENINO""	8	JUEGO	\$869.00	\$6,952.00
HRAEI-VU0396	""FILIPINA MOD 1 COLOR GRIS PERSONAL DE REHABILITACIÓN MASCULINO PANTALÓN MOD 1 COLOR GRIS PARA PERSONAL DE REHABILITACIÓN MASCULINO""	1	JUEGO	\$869.00	\$869.00
HRAEI-VU0397	""FILIPINA MOD 2 COLOR GRIS PARA PERSONAL DE REHABILITACIÓN MASCULINO PANTALÓN MOD 2 COLOR GRIS PARA PERSONAL DE REHABILITACIÓN MASCULINO""	1	JUEGO	\$869.00	\$869.00
HRAEI-VU0398	SACO COLOR PRINCIPE DE GALES MOD. 2 CHALECO COLOR PRINCIPE DE GALES MOD. 2 PANTALON COLOR PRINCIPE DE GALES MOD.2. JUEGO	20	JUEGO	\$1,700.00	\$34,000.00
HRAEI-VU0400	SACO MOD 2 COLOR VINO CHALECO MOD 2 COLOR VINO PANTALÓN MOD 2 COLOR VINO	82	JUEGO	\$1,700.00	\$139,400.00
HRAEI-VU0401	SACO MOD 1 COLOR AZUL PETROLEO CHALECO MOD 1 COLOR AZUL PETROLEO PANTALÓN MOD 1 COLOR AZUL PETROLEO	41	JUEGO	\$1,700.00	\$69,700.00
HRAEI-VU0402	SACO MOD 2 COLOR NEGRO CHALECO MOD 2 COLOR NEGRO PANTALÓN MOD 2 COLOR NEGRO	41	PIEZA	\$1,700.00	\$69,700.00
HRAEI-VU0403	CHAMARRA ENFERMERÍA FEMENINO MOD.1 COLOR AZUL MARINO	272	PIEZA	\$700.00	\$190,400.00
HRAEI-VU0404	CHAMARRA ENFERMERIA COLOR AZUL MARINO MOD.1 PARA CABALLERO	86	PIEZA	\$700.00	\$60,200.00
<b>256</b>		<b>199,403</b>			<b>\$5,406,907.63</b>